
 

Årsberetning 2004 
 
 
Kære allesammen 
 
Der er atter gået et år siden, jeg sidst sad med et blankt stykke papir og skulle opsummere det 
forgangne år. Det har været et hårdt år, som startede med Ove’s død d. 10. januar. Her er bo-
opgørelsen først nu ved at være på plads. Samtidig var vi nået dertil at skulle se os om efter et nyt 
sted at bo fra starten af marts. 
 Heldigvis har vi fundet et dejligt hus i Lystrup og pigerne går nu på Elsted skole, hvortil de let og 
sikkert kommer via sti-systemet. Diana nåede lige at være i Troldehøj Børnehave i 4½ måned og 
lærte heldigvis nogle af sine nuværende klassekammerater at kende. Jeg tror, at det har været 
sværest for Katja og Sandra at finde sig til rette i de nye klasser, men de har gjort og gør en stor 
indsats. Fordelen ved at komme til ”byen” er at udvalget er større – også for venner. 
 
Inden vi flyttede ind i huset fik det en større omgang med vandskuring af vægge i stue og hall, 
renovering af gæstetoilettet samt maling af køkken, stue og div. værelser. Nu mangler der så kun 
småting, men det kommer lidt hen ad vejen. Der skal jo også være tid til at leve ☺ Har du lyst til 
at se billeder af huset så kig på: http://home.worldonline.dk/jhv/brombaerhaven.htm.  
 
I juni købte vi et dejligt stort sommerhus ved Thorup Strand i nærheden 
af Fjerritslev. Huset var lejet ud i hele juli og august, så først i september 
var vi deroppe i et par week-ender, hvor en del af tiden gik med 
vedligehold. Vi har dog gået tur langs stranden til Thorup Strand, været 
på Bulbjerg, gået tur i skovene og Svinkløv Plantage, så lidt har vi da 
fået set. 
 
Atter i år gik turen til Italien. Norcenni Girasole ved Figline Valdarno i Toscana var målet. Da vi 
i år trængte til at slappe af var vi kun på et par småture; en del af vin-ruten, Pinocchio Parken i 
Collodi, en ose-tur i Firenze og et par småture ned til Figline Valdarno. Der var 2 pøl-anlæg; et 
badelandsagtigt på toppen af bjerget (bedst i solskin og vindstille) og et med gode svømmebassiner 
for neden (til de dage hvor det luftede lidt mere). Pladsen var stor og da den lå delvis på en 
bakketop kunne man godt mærke det i benene. Vi mødte Susse og Anders og deres to børn, 
Stephan og Anna. Det blev til et par hyggelige aftener med grill-mad og (snak om) vin. Børnene 
kom godt ud af det med hinanden. 

 
Hjemme igen begyndte tankerne at handle om vores kobberbryllup, som 
vi havde inviteret til allerede i januar. Dengang syntes det indlysende at 
holde det i haven, når nu det var om sommeren! Vi var ufatteligt heldige 
med vejret på dagen – ingen regn, som det ellers havde været næsten 
konstant de foregående 1½ uge. Inger-Lis og Ole (naboerne) var utrolig 
hjælpsomme med have, pavilloner og kontakter til bl.a. Terma, så vi fik 
lavet nogle fine omgivelser til festen. Det var en hyggelig aften med 

http://home.worldonline.dk/jhv/brombaerhaven.htm


italiensk inspireret mad – en del hjembragt fra Italien – og selvfølgelig italiensk vin. (Allerede 
næste dag regnede det igen, så vi var glade for at vi havde fået ryddet det meste op inden vi gik i 
seng!) 
 
I år holder vi jul i Hillerød hos Krista og Thorkild, og måske er vi så heldige, at Rikke og Jakob 
kigger forbi. 
 
Pigerne har ønsket, at vi kunne holde nytårsaften hjemme i år, så det vil vi prøve. Gitte og Torben 
har valgt, at de også vil blive hjemme af hensyn til Morten og Brian (men om nogle år kan det jo 
godt være at vi kan lokke dem til Lystrup).  Måske spiser vi sammen med nogle af de andre på 
vejen, ellers finder alle vist sammen hos Inger-Lis og Ole senere på aftenen. Nu må vi se, hvad der 
sker.  
 
I 2005 ser vi frem til: ☺At skulle i sommerhuset nogle week-ender inden udlejningssæsonen 
begynder igen. ☺At færdiggøre nogle projekter i huset inden vi evt. går i gang med baggangen. ☺ 
At holde sommerferie i Spanien på ”El Delfin Verde” på Costa Brava; det er for at prøve noget 
andet end Italien (og så skulle de også have god vin ;-) 
 
Så er der vist ikke så meget andet at sige end tak for i år. Tak for dejligt samvær (altid for lidt ;o), 
for jeres støtte og fordi i er der. Vi ønsker jer alt godt i det nye år og glæder os til at være sammen 
med jer igen. 
 

Glædelig jul og godt nytår. 
 

De kærligste hilsener fra  
 

Katja, Sandra, Diana 
Christian & Janne 

 
 

 


